令和 6 年度 第 2 回 春光台・鷹の巣まちづくり推進協議会 会議録

会議概要

日時 令和６年 12 月 17 日(火曜日) 午後 7 時 00 分から午後 8 時 35 分まで

場所 旭川市春光台公民館 講座室

出席者 委員（15 名，50 音順）

伊林委員，上森（茂）委員，上森（仲）委員，大久保委員，小原委員

菊地委員，佐藤委員，沼倉委員，宮上委員，福屋委員，水野委員

（欠席者:早坂委員，山本委員，横山委員，吉井委員）

オブザーバー 日向氏（春光台未来プロジェクト実行委員会）

事務局

 春光台公民館:若林館⾧、藤村専門指導員、高橋事務

 旭川市市民生活部地域活動推進課:岩崎次⾧、木下主査

旭川市地域振興部交通空港課:岡田課⾧補佐、大淵主査

会議の公開・

非公開

公開

傍聴者の数 0 名

会議資料

次第

資料１:地域まちづくり推進協議会の在り方について

資料 2:春光台・鷹の巣まちづくり推進プログラム

資料 3:子ども支援事業実施報告書等一式

資料４:春光台未来プロジェクト事業実施報告書等一式

資料５:畑づくりプロジェクト事業実施報告書等一式

資料６:春光台地域食堂事業実施報告書等一式

参考資料:地域コミュニティ交通に関する資料一式